福祉・介護のイメージアッププロジェクトノ

第3回













2019年6月20日本~7月 募集期間

県内福祉・介護現場で働く30代までの職員 募集対象 (2019年4月1日時点で40歳未満の方を対象とします。職種は問いません。)

お問い 合わせ

社会福祉法人 山口県社会福祉協議会 山口県福祉人材センター TEL 083-922-6200 / FAX 083-922-6652 詳しくは▶ MAIL kirari-kagayaku@yg-you-i-net.or.jp コチラから



「第3回 きらり☆輝く福祉・介護 in やまぐち」実行委員会

山口県 / 社会福祉法人 山口県社会福祉協議会 山口県福祉人材センター / 山口県老人福祉施設協議会 / 山口県訪問介護事業所連絡協議会 山口県デイサービスセンター協議会 / 山口県宅老所・グループホーム協会 / 山口県介護福祉士会 / 山口県老人保健施設協議会 山口県障害福祉サービス協議会 / 山口県知的障害者福祉協会 / 山口県身体障害者施設協議会 / 山口県介護福祉士養成施設協会 (順不同)



●3回きらり☆輝く福祉・介護

inやまぐち

福祉・介護業界のイメージアップを図ることを目的として、

福祉・介護現場で「喜び」「やりがい」などを感じてイキイキと輝いている方たちを発掘するプロジェクトです。 仕事に対する熱意やプライベートの様子をステージ上でアピールしていただき、グランプリを決定します。

募集対象

県内福祉・介護現場で働く30代までの職員

(2019年4月1日時点で40歳未満の方を対象とします。職種は問いません。)

募集期間

応募方法

2019年6月20日(木)~7月31日(水)8月9日(金)

郵送またはメール送信 (写真はデータ添付) のいずれかから応募ください。(自薦・他薦は問いません。) 【必要事項】

- ●氏名(ふりがな) ②性別 ③年齢 ④職種 ⑤施設・事業所種別 ⑥施設・事業所名
- ⑦施設·事業所所在地 ③施設·事業所電話番号 ⑨施設·事業所FAX番号
- ⑩連絡用メールアドレス(審査結果など連絡先)
- ⑪自己PR (仕事のこと・プライベート (趣味・特技)のことについて200~300文字程度)
- №写真2枚(仕事とプライベートのものなど)

※応募内容についてお伺いするメールを差し上げる場合がありますが、その際はご協力をお願いいたします。

応募用エントリーシートは**山口県福祉人材センターホームページ**(http://yamaguchi-fjc.jp/)から ダウンロードできます。

応募先

郵送による応募の場合 〒753-0072 山口市大手町 9-6 (ゆ~あいプラザ山口県社会福祉会館内)

社会福祉法人 山口県社会福祉協議会 山口県福祉人材センター

メールによる応募の場合 kirari-kagayaku@yg-you-i-net.or.jp

賞

査

グランプリ(2名):5万円相当の商品券 / 準グランプリ(2名):3万円相当の商品券

※グランプリ・準グランプリを受賞された皆さんは福祉・介護に関する催事やPR業務でご協力いただく場合があります。 あらかじめご了承ください。

一次審査 書類審査で10名程度を選考します。

※一次審査の結果については、2019年9月6日(金)に

山口県福祉人材センターホームページ(http://yamaguchi-fjc.jp/)で発表するとともに、

応募者全員にメールにてお知らせいたします。

最終審査

書類審査を通過した皆さまは下記の通り開催される

「第3回 きらり☆輝く福祉・介護 inやまぐち」最終審査(公開)に出場していただきます。

※詳細は一次審査通過時にご連絡いたします。

日時: 2019年10月13日(日) ※時間は調整中

場所:山口きらら博記念公園 きららドーム(予定)

審査員 山口県福祉関係団体ほか 当日来場の皆さま

審査基準 什事やプライベートでイキイキと輝く方

注意事項

応募書類は返却しません。応募書類のあらゆる権利について一切の責任を負いません。応募に関する個人情報は、 賞の発表やその連絡、広報活動への協力など、事業の運営のみに使用します。なお、応募書類の内容は、コンテスト 等のパネル作成や、介護の魅力発信事業等に使用する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

お問い合わせ

社会福祉法人 山口県社会福祉協議会 山口県福祉人材センター

TEL 083-922-6200 / FAX 083-922-6652 / mail kirari-kagayaku@yg-you-i-net.or.jp